
 

 

 

Zarządzenie nr 141(299)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. “Pilska Akademia Umiejętności - edycja 2024/2025” 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs pn. “Pilska Akademia Umiejętności - edycja 2024/2025” 

skierowany do uczniów szkół ponadpodstawowych znajdujących się na terenie lub w okolicach 

miasta Piły, według zasad określonych w Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

W.Z. PREZYDENTA MIASTA  

 

 /-/ Monika Łukomska 

             Zastępca Prezydenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 141(299)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. “Pilska Akademia Umiejętności - edycja 2024/2025” 

 

 

W związku z realizacją przez Gminę Piła działań wspierających rozwój przedsiębiorczości, które 

wpisują się w określony w „Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku – aktualizacja” cel 

operacyjny  2.2. Poprawa efektywności i jakości edukacji oraz kształcenia, w celu zmniejszania 

deficytu odpowiednio wykształconych osób, zgodnie z potrzebami lokalnego rynku pracy 

zaplanowano konkurs pn. “Pilska Akademia Umiejętności - edycja 2024/2025”. Szczegółowe 

zasady dotyczące udziału w wydarzeniu określone zostały w Regulaminie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzania, tym samym zasadne jest podjęcie w/w zarządzenia.  

 

 

 

DYREKTOR 

        Gabinetu Prezydenta 

 

       /-/ Bartosz Mirowski 


